新北市新店區屈尺國民小學課程發展委員會會議

新北市新店區屈尺國小 109年學年度第二學期課程發展委員會會議紀錄

暨線上成績評量委員會

日期：民國 110年 05月 31日                     時間：08：00-08：30

主席：林錫恩                                   記錄：陳嬿婷

出席：【詳簽到表】

會議議題：

一. 畢業考取消，評量方式討論決議。

二. 1-5年級期末評量方式討論。

三. 畢業典禮如 6/14復課辦理方式。

四. 110學年度課程計畫說明。

會議記錄：

一  、議題一: 畢業考取消，評量方式討論決議。本校畢業考日期為 6/8、6/9，目前停課宣布

持續至 6/14，因此畢業考取消。畢業考成績採計：

1.方案一：取消畢業考。畢業考成績由六年級授課老師多元評量，就期中考後至畢業考

前，學生的學習單或平時學習態度及成績、自主學習、報告等等……予以打分數。

    2.方案二：取消畢業考。畢業成績就計算五年級和六年級成績，扣除這次畢業考有七次。

決議：方案一 通過。

二  、議題二: 1-5年級期末評量方式討論。若要如期辦理期末評量，會是設定在停課到哪一個

時機點才會啟動?

1.方案一：取消期末評量，採取期中評量後的平時成績及上課表現，授課老師多元評量，學生

的學習單或平時學習態度及成績、自主學習、報告等等……，給予客觀公正的分數。

2.方案二：調整期末評量日期，一到五年級評量日期不變，但調整考試範圍。

3.方案三：調整期中評量和期末評量的比例。

臨時提議：如採取方案二，幫學生請自主管理防疫假，無法來考期末評量，成績能怎麼計算

呢？

決議： 方案一通過。方案三維持原來比例各半。

新北市新店區屈尺國民小學課程發展委員會會議

三  、議題三：畢業典禮如 6/14復課辦理方式。畢業典禮：6/16

畢業典禮如 6/14復課辦理方式，採線上頒獎典禮。如繼續停課則約時間讓同學領回畢業獎項和

畢業證書。

決議：先採用線上典禮，待之後疫情和緩再另約時間辦理。

四   、議題四：110學年度課程計畫說明。

決議： 一三五年級編寫二四六年級課程計畫。二四六年級編寫一三五年級課程計畫，科任老師

以目前任教科目與年級為主，依此原則如果另有不同的討論協商再通知教務組。。

參加人員：校長、全校教師、家長代表：林凱倫、朱鴻斌、施惠萍、林立成。